
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.65.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305, poz.1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz.1981, poz. 2270, Dz. U z 2022 r. poz. 583, 
poz. 655) oraz §10a pkt 1 Uchwały Nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 r. 
ze zmianami Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok uchwalonym Uchwałą nr XXXVI/327/21 Rady 
Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionym: 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.5.2022 z dnia 14 stycznia 2022 r., Uchwałą nr 
XXXVII/330/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 25 stycznia 2022 r.,  Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.17.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., Uchwałą nr XXXVIII/337/22 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 28 lutego 2022 r., Uchwałą nr XXXIX/342/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
29 marca 2022 r., Uchwałą nr XL/344/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 7 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.41.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Uchwałą nr 
XLI/347/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 26 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.55.2022 z dnia 12 maja 2022 r., Uchwałą nr XLII/354/22 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 26 maja 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2022 o kwotę 28.734,64 zł, tj. do kwoty 
57.784.251,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do 
uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 roku; 

2) dochody budżetu na rok 2022 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 43.383.197,32 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 14.401.053,98 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2022 o kwotę 28.734,64 zł, tj. do kwoty 
66.723.781,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do 
uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 roku; 

4) wydatki budżetu na rok 2022 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 45.089.064,41 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 21.634.717,42 zł; 

5) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 
2021 roku zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314672E8-EE4C-4F36-9A0A-1BFC5FE6342F. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Mieczysław Durski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314672E8-EE4C-4F36-9A0A-1BFC5FE6342F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.65.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 27 maja 2022 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 311 180,47 562,44 311 742,91

75095 Pozostała działalność 245 063,47 562,44 245 625,91

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 297,10 562,44 1 859,54

Fundusz Pomocy - pesel UKR 426,35 175,44 601,79

Fundusz Pomocy - zdjęcia UKR 870,75 387,00 1 257,75

852 Pomoc społeczna 1 764 537,47 324,20 1 764 861,67

85295 Pozostała działalność 756 859,47 324,20 757 183,67

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

850,00 324,20 1 174,20

Fundusz Pomocy - Posiłek 850,00 324,20 1 174,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 27 848,00 27 848,00

85395 Pozostała działalność 0,00 27 848,00 27 848,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 27 848,00 27 848,00

Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie 0,00 27 848,00 27 848,00

Razem: 57 755 516,66 28 734,64 57 784 251,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314672E8-EE4C-4F36-9A0A-1BFC5FE6342F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA 0050.65.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 27 maja 2022 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 406 060,47 562,44 5 406 622,91

75095 Pozostała działalność 782 909,47 562,44 783 471,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355,00 145,00 500,00

Fundusz Pomocy - pesel UKR 355,00 145,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,00 26,00 88,00

Fundusz Pomocy - pesel UKR 62,00 26,00 88,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,35 4,44 13,79

Fundusz Pomocy - pesel UKR 9,35 4,44 13,79

4300 Zakup usług pozostałych 163 556,75 387,00 163 943,75

Fundusz Pomocy - zdjęcia UKR 870,75 387,00 1 257,75

852 Pomoc społeczna 4 026 398,47 324,20 4 026 722,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 955 191,00 0,00 955 191,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 1 000,00 7 500,00

 6 500,00 1 000,00 7 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 849,00 -1 000,00 3 849,00

 4 849,00 -1 000,00 3 849,00

85295 Pozostała działalność 863 753,47 324,20 864 077,67

3110 Świadczenia społeczne 735 560,00 324,20 735 884,20

Fundusz Pomocy - Posiłek 850,00 324,20 1 174,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 27 848,00 27 848,00

85395 Pozostała działalność 0,00 27 848,00 27 848,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 27 800,00 27 800,00

Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie 0,00 27 800,00 27 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 48,00 48,00

Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie 0,00 48,00 48,00

855 Rodzina 9 201 865,00 0,00 9 201 865,00

85504 Wspieranie rodziny 76 464,00 0,00 76 464,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 500,00 1 100,00

 600,00 500,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -300,00 1 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314672E8-EE4C-4F36-9A0A-1BFC5FE6342F. Podpisany Strona 1



 1 500,00 -300,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -200,00 600,00

 800,00 -200,00 600,00

Razem: 66 695 047,19 28 734,64 66 723 781,83

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314672E8-EE4C-4F36-9A0A-1BFC5FE6342F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr OA 0050.65.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu  

Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r. 

 

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 1 859,54 
  75095   Pozostała działalność 1 859,54 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 859,54 

      Fundusz Pomocy - pesel UKR 601,79 
      Fundusz Pomocy - zdjęcia UKR 1 257,75 

801     Oświata i wychowanie 9 257,00 
  80195   Pozostała działalność 9 257,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

9 257,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 9 257,00 

852     Pomoc społeczna 1 174,20 
  85295   Pozostała działalność 1 174,20 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 174,20 

      Fundusz Pomocy - Posiłek 1 174,20 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

27 848,00 

  85395   Pozostała działalność 27 848,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

27 848,00 

      Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie 27 848,00 

855     Rodzina 17 358,00 
  85595   Pozostała działalność 17 358,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

17 358,00 

      Fundusz Pomocy - 300 + 15 300,00 
      Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 2 058,00 

Razem: 57 496,74 

 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750     Administracja publiczna 1 859,54 

  75095   Pozostała działalność 1 859,54 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 
      Fundusz Pomocy - pesel UKR 500,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,00 
      Fundusz Pomocy - pesel UKR 88,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

13,79 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314672E8-EE4C-4F36-9A0A-1BFC5FE6342F. Podpisany Strona 1



      Fundusz Pomocy - pesel UKR 13,79 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 257,75 
      Fundusz Pomocy - zdjęcia UKR 1 257,75 

801     Oświata i wychowanie 9 257,00 
  80101   Szkoły podstawowe 7 892,00 
    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 892,00 
      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 7 892,00 
  80104   Przedszkola  458,00 
    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 458,00 
      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 458,00 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 839,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 839,00 
      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 839,00 
  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,00 
      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 68,00 

852     Pomoc społeczna 1 174,20 
  85295   Pozostała działalność 1 174,20 
    3110 Świadczenia społeczne 1 174,20 
      Fundusz Pomocy - Posiłek 1 174,20 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

27 848,00 

  85395   Pozostała działalność 27 848,00 

    3110 Świadczenia społeczne 27 800,00 

      Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie 27 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 

      Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie 48,00 

855     Rodzina 17 358,00 
  85595   Pozostała działalność 17 358,00 
    3110 Świadczenia społeczne 17 058,00 
      Fundusz Pomocy - 300 + 15 000,00 
      Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 2 058,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
      Fundusz Pomocy - 300 + 300,00 

Razem: 57 496,74 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314672E8-EE4C-4F36-9A0A-1BFC5FE6342F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DO ZARZĄDZENIA OA 0050.65.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok 

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

 Wprowadza się kwotę 175,44 po stronie dochodów i wydatków w związku  ze zwiększeniem planu  
o środki z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadania zleconego na rzecz pomocy Ukrainie – nadanie numeru 
PESEL. 

Wprowadza się kwotę 387,00 po stronie dochodów i wydatków w związku  ze zwiększeniem planu  o środki 
z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadania zleconego na rzecz pomocy Ukrainie – wykonanie fotografii. 

Wprowadza się kwotę 324,20 po stronie dochodów i wydatków w związku  ze zwiększeniem planu  o środki 
z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadania zleconego na rzecz pomocy Ukrainie – zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży. 

Wprowadza się kwotę 27.848,00 po stronie dochodów i wydatków w związku  ze zwiększeniem planu  
o środki z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadania zleconego na rzecz pomocy Ukrainie – zakwaterowanie 
i wyżywienie. 

Dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami w dziale 852, rozdział ośrodki pomocy społecznej oraz 
w dziale 855, rozdział wspieranie rodziny. 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

  

Mieczysław Durski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314672E8-EE4C-4F36-9A0A-1BFC5FE6342F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



